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Localité Route Partiel Total 

Guéret - Courtille   0 0 

Aire des Monts de Guéret D942 4,2 4,2 

Saint-Sulpice-le-Guéretois D47 2,7 6,9 

Bussière-Dunoise D47 10,8 17,7 

Saint-Sulpice-le-Dunois D47 6,3 24,0 

Le Mas Saint-Jean D47-D78 5,3 29,3 

Le Mandement D78-D913 2,5 31,8 

Les Ribières   3,0 34,8 

Naillat D14 2,2 37,0 

Les Vilettes   2,7 39,6 

Fleurat   2,5 42,1 

Brézenty D56 2,1 44,2 

Cessac D56 1,6 45,8 

Balsac D913 2,1 47,9 

La Gasne D913 1,8 49,7 

Le Peyroux   2,1 51,8 

Roches   0,8 52,5 

Saint-Vaury D22 3,8 56,3 

La Cour D76 3,5 59,8 

La Brionne D76 2,3 62,1 

Montbut   1,9 64,0 

Guéret - Courtille D914 4,7 68,7 

Distance : 69 Km Dénivelé positif : 1160 m  Départ : Base de loisirs de Courtille    

Retrouvez tous nos circuits cyclo : 

Télécharger la trace GPS sur strava 

https://www.strava.com/activities/603530574

